ALTERA A LEI NO 1 .248, DE 14 DE DEZEMBRO

DE 2020, QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA, NA FORMA QUE INDICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS, no corrente exercício em diante. O valor da despesa

neste exercício será de R$ 20.875,56 (vinte mil, oitocentos e setenta cinco reais

e cinquenta e seis centavos) e no exercício seguinte será de R$ 250.506,72

(duzentos e cinquenta mil, quinhentos e seis reais e setenta e dois centavos).

Amontada. 07 de dezembro de 2023.

kJgBda de Admini©aóo

Ptanebmenb e finatw
Roberta Lorerf#dgUh@ra Bruno

Secretária de Administração, Planejamento e Finanças

SECRETARIA DE FINANÇAS
Au General Alípêo dos Santos, N' 1353, Centro (Centro AdminIstrativo / de frente a pista de Skate)